
 
 

Consejo de Estudiantes de la 

Universidad de Cádiz 
Secretaría del Consejo 

Campus de Jerez 
Avda. de la Universidad S/N 11405 
Tel. 956 03 70 91 
secretaria.ceuca@uca.es 

RESOLUCIÓN CEUCA/09PRE/2022, DE 17 DE OCTUBRE DE 2022, POR LA 

QUE SE ATRIBUYE A DÑA. CRISTINA MARISCAL MIRANDA LAS 

FUNCIONES DE DIRECTORA DE IGUALDAD E INCLUSIÓN. 

 

D. Miguel Ángel Pérez Bellido, estudiante del Grado en Ingeniería Civil, como 

Presidente del Consejo de Estudiantes de la Universidad de Cádiz,  

De conformidad con los Estatutos de la Universidad de Cádiz, aprobados por 

Decreto 197/2017, de 12 de diciembre, (BOJA núm. 239, de 15 de diciembre), y  

en uso de las atribuciones otorgadas por el Reglamento del Consejo de 

Estudiantes de la Universidad de Cádiz,  

 

RESUELVE 

 

Cesar a DÑA. MARIA DEL CARMEN ESPINOSA GAONA, del cargo de 

Directora de Igualdad, Inclusión y Responsabilidad Social del Consejo de la 

Universidad de Cádiz. 

 

En Arcos de la Frontera a 17 de octubre de 2022. 

 

Miguel Ángel Pérez Bellido 

 

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ESTUDIANTES DE LA UNIVERSIDAD.  

mailto:secretaria.ceuca@uca.es

